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III Ogólnopolskie Zawody w Sprincie o Puchar Klubu Kibica
Świebodzice, 9-4-2011

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2011-04-09 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ORPISZAK Bartłomiej 95 ŚLĄSK Wrocław 55.18 540 26.42 28.76
2. FRONIA KAMIL 92 JEDENASTKA Jelenia Góra 55.96 517 27.09 28.87
3. SIKORA Michał 95 ŚLĄSK Wrocław 56.57 501 27.35 29.22
4. BALCERZAK PIOTR 88 REKIN Świebodzice 57.38 480 27.75 29.63
5. STANKIEWICZ ARTUR 95 REKIN Świebodzice 57.87 468 27.25 30.62
6. GAJDOWSKI WOJCIECH 88 REKIN Świebodzice 58.81 446 27.61 31.20
7. CAPUTA Marek 95 JUVENIA Wrocław 59.09 439 28.47 30.62
8. TOKARCZYK Kacper 96 WANKAN Legnica 59.52 430 27.84 31.68
9. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 1:00.10 418 28.71 31.39

10. BUGAŁA Brajan 97 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:00.42 411 29.60 30.82
11. CZECH Aleksander 96 AZS AWF Wrocław 1:00.43 411 28.79 31.64
12. HURKO Mateusz 97 JUVENIA Wrocław 1:00.95 400 29.76 31.19
13. SAJDA Paweł 96 WANKAN Legnica 1:00.97 400 28.44 32.53
14. DEREŃ Kacper 98 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:01.33 393 29.70 31.63
15. FERENS KAMIL 95 REKIN Świebodzice 1:01.89 382 29.47 32.42
16. KAPERA ŁUKASZ 96 REKIN Świebodzice 1:03.11 361 29.53 33.58
17. WOJCIECH PARZYNOWSKI 99 UKS 190 Łódź 1:05.08 329 30.32 34.76
18. WAWRYCA Szymon 98 JUST SWIM Jelenia Góra 1:06.22 312 31.47 34.75
19. SZYMAŃSKI Kornel 97 JUST SWIM Jelenia Góra 1:06.69 305 32.45 34.24
20. BOBROWSKI Aleksander 98 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:07.89 290 31.71 36.18
21. MIECZKOWSKI Marcin 98 AQUARIUS Bielawa 1:09.81 266 32.58 37.23
22. WIZE JAKUB 97 REKIN Świebodzice 1:10.23 262 33.30 36.93
23. KRUPSKI Wojciech 97 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:13.04 232 34.22 38.82
24. SWORNOWSKI Arkadiusz 98 AZS AWF Wrocław 1:13.34 230 35.39 37.95
25. ERDOWSKI Marcin 97 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:13.68 226 35.36 38.32
26. PODWIŃSKI Hubert 98 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:14.82 216 35.19 39.63
27. RYSZAWY Mikołaj 99 SVIDA Świdnica 1:17.21 197 36.21 41.00
28. HUDYKA Mieszko 00 BARAKUDA Legnica 1:18.86 185 39.61 39.25
29. PIŚMIENNY Michał 97 WANKAN Legnica 1:22.68 160 40.32 42.36
30. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 BARAKUDA Legnica 1:26.36 140 39.72 46.64
31. WOJAKIEWICZ Mateusz 01 AZS AWF Wrocław 1:29.37 127 41.13 48.24
32. DUDA Piotr 97 WANKAN Legnica 1:31.40 118 42.42 48.98

DYSKW. JANOWSKI DOMINIK 97 REKIN Świebodzice 1:04.27 30.28 33.99
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

17 lat i starsi

1. FRONIA KAMIL 92 JEDENASTKA Jelenia Góra 55.96 517 27.09 28.87
2. BALCERZAK PIOTR 88 REKIN Świebodzice 57.38 480 27.75 29.63
3. GAJDOWSKI WOJCIECH 88 REKIN Świebodzice 58.81 446 27.61 31.20

15 - 16 lat

1. ORPISZAK Bartłomiej 95 ŚLĄSK Wrocław 55.18 540 26.42 28.76
2. SIKORA Michał 95 ŚLĄSK Wrocław 56.57 501 27.35 29.22
3. STANKIEWICZ ARTUR 95 REKIN Świebodzice 57.87 468 27.25 30.62
4. CAPUTA Marek 95 JUVENIA Wrocław 59.09 439 28.47 30.62
5. TOKARCZYK Kacper 96 WANKAN Legnica 59.52 430 27.84 31.68
6. CZECH Aleksander 96 AZS AWF Wrocław 1:00.43 411 28.79 31.64
7. SAJDA Paweł 96 WANKAN Legnica 1:00.97 400 28.44 32.53
8. FERENS KAMIL 95 REKIN Świebodzice 1:01.89 382 29.47 32.42
9. KAPERA ŁUKASZ 96 REKIN Świebodzice 1:03.11 361 29.53 33.58
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III Ogólnopolskie Zawody w Sprincie o Puchar Klubu Kibica
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Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m dowolny

13 - 14 lat

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 1:00.10 418 28.71 31.39
2. BUGAŁA Brajan 97 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:00.42 411 29.60 30.82
3. HURKO Mateusz 97 JUVENIA Wrocław 1:00.95 400 29.76 31.19
4. DEREŃ Kacper 98 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:01.33 393 29.70 31.63
5. WAWRYCA Szymon 98 JUST SWIM Jelenia Góra 1:06.22 312 31.47 34.75
6. SZYMAŃSKI Kornel 97 JUST SWIM Jelenia Góra 1:06.69 305 32.45 34.24
7. BOBROWSKI Aleksander 98 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:07.89 290 31.71 36.18
8. MIECZKOWSKI Marcin 98 AQUARIUS Bielawa 1:09.81 266 32.58 37.23
9. WIZE JAKUB 97 REKIN Świebodzice 1:10.23 262 33.30 36.93

10. KRUPSKI Wojciech 97 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:13.04 232 34.22 38.82
11. SWORNOWSKI Arkadiusz 98 AZS AWF Wrocław 1:13.34 230 35.39 37.95
12. ERDOWSKI Marcin 97 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:13.68 226 35.36 38.32
13. PODWIŃSKI Hubert 98 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:14.82 216 35.19 39.63
14. PIŚMIENNY Michał 97 WANKAN Legnica 1:22.68 160 40.32 42.36
15. DUDA Piotr 97 WANKAN Legnica 1:31.40 118 42.42 48.98

DYSKW. JANOWSKI DOMINIK 97 REKIN Świebodzice 1:04.27 30.28 33.99
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

11 - 12 lat

1. WOJCIECH PARZYNOWSKI 99 UKS 190 Łódź 1:05.08 329 30.32 34.76
2. RYSZAWY Mikołaj 99 SVIDA Świdnica 1:17.21 197 36.21 41.00
3. HUDYKA Mieszko 00 BARAKUDA Legnica 1:18.86 185 39.61 39.25
4. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 BARAKUDA Legnica 1:26.36 140 39.72 46.64

10 lat i młodsi

1. WOJAKIEWICZ Mateusz 01 AZS AWF Wrocław 1:29.37 127 41.13 48.24

PK ROSOWIECKI Michał 95 ŚLĄSK Wrocław 58.86 445 28.06 30.80


